

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมีสุข 4 (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร  
พร้อมลงไหล่ทางหินคลุก ขนาดกว้างข้างละ 0.30 เมตร ทั้ง 2 ข้าง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	840.00	1.76	1,478.40	1.3624	2.40	2,016.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	571.58	24,006.36	1.3624	778.72	32,706.24
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	840.00	378.39	317,847.60	1.3624	515.52	433,036.80
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	80.00	127.58	10,206.40	1.3624	173.81	13,904.80
5	ไหล่ทางหินคลุก	ตัน	50.40	179.70	9,056.88	1.3624	244.82	12,338.93
					<b>362,595.64</b>			<b>494,002.77</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = **362,595.64**

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = **1.3624**

[3] คิดเป็นราคากลาง = **494,002.77**

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนภัทร ชมพลมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง